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Pani
Magdalena Walczak 
Radna Rady Miasta Kalisza

Szanowna Pani Radna,

w  odpowiedzi  na  interpelację  z  dnia  10.02.2022r.  dotyczącą  nasadzenia  drzewa  w pasie
drogowym  ulicy  Robotniczej  w  Kaliszu  uprzejmie  informuję,  że  zgodnie  z  dobrymi
praktykami, jak również w oparciu o literaturę fachową, wokół drzew tworzy się misę, której
rolą jest zatrzymywanie wody wokół bryły korzeniowej. Wpływa to na lepszą adaptację roślin
w nowych warunkach środowiskowo – glebowych. 

Wiosną misy zostaną zlikwidowane, a teren uporządkowany. Wzorem lat ubiegłych, wokół
nowych nasadzeń zostaną zamontowane worki do kropelkowego nawadniania drzew.

Dziękuję za zainteresowanie.

Z poważaniem

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski



Kalisz, 10.02.2022 roku 

Magdalena Walczak 

Radna Rady Miasta Kalisza 

Sz. P. 

Krystian Kinastowski 

Prezydent Miasta Kalisza 

INTERPELACJA 

Zgodnie z §27 Statutu Miasta Kalisza składam interpelację w związaną z nasadzeniem drzewa 

przy ul. Robotniczej w Kaliszu. 

 Jakiś czas temu przy ul. Robotniczej, w związku z moimi interpelacjami , dokonano 

usunięcia suchych drzew wiśni. W ich miejsca dokonano nasadzeń nowych drzew. Dokonując 

jednego nasadzenia na wysokości budynku przy ul. Robotniczej…, wyjątkowo niestarannie 

posadzono drzewo, pozostawiając dookoła usypaną ziemię ( w załączeniu fotografia). W 

przypadku nasadzeń w innych miejscach, tych samych drzew, nie pozostawiono ziemi. Takie 

nasadzenie drzewa szpeci swoim wyglądem i spowodowało nierówności na trawniku. Wydaje 

się, że taki sposób nasadzenie nie znajduje żadnego uzasadnienia i wynika jedynie z 

niestaranności osób, które go dokonały.   

W związku z powyższym uprzejmie proszę o interwencję u pracowników odpowiedniego 

wydziału w celu poprawy nasadzenia, tak , aby nie szpeciło swoim wyglądem i nie odbiegało 

od innych nasadzeń wzdłuż ulicy. 

 

Z wyrazami szacunku 

Magdalena Walczak 

Radna Rady Miasta Kalisza 

 




